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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41721003H

2. Data e Regjistrimit 21/05/2024
3. Emri i Subjektit Helidream Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Luigj Gurakuqi’ Pallati 89, Shkalla 
A, Kati 11, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me mjete ajrore per fluturime turistike ,sherbime 

ajrore mjekesore,operacione ajrore per shuarjen e zjarrit ne 
mjedise te ndryshme, sherbime ajrore per 
transportngarkesash , fluturime luksi vip , fluturime per 
hulumtime te ndryshme , sherbime ajrore per fotografime 
dhe filmime te ndryshme . Agjent ndermjetes per sigurimin e 
pasagjereve, sherbimeve per kompani te tjera te kesaj natyre 
duke marre komisionet perkatese.  Transport i brendshem 
dhe/ose nderkombetar i pasagjereve, mallrave, postes me cdo 
lloj mjeti te transportit ajror te (Aeroplan,Helikopter ,etj) te 
realizuar si me mjete ne pronesi te shoqerise ashtu dhe/ose te 
marra me qira.  Agjent ndermjetes per sigurimin e 
pasagjereve, sherbimeve per kompani te tjera te kesaj natyre 
duke marre komisionet perkatese. Kryerjen e sherbimeve 
ajrore te tjera si Air taxi per individ apo grupe,per 
fotografime, fushata publicitare ,sperkatje apo dezinfektime 
te ndryshme higjeno-sanitare, turizem, fluturime te lira 
sportive, heliski, sherbim me mjete ajror e per hedhje me 
parashute , organizim te veprimtarive kombetare e 
nderkombetare ne fushen e fluturimeve 
jokomerciale,ndertim, venia ne shfrytezim dhe administrim 
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tefushave te fluturimit, heliport, aerodrome ne toke 
apoplatforma ne pronesi apo te marra me qera. Sherbime te 
tjera ndihmese te tjera ndihmese si vend-parkim te 
mjetevefluturuese, hangar, kryerjen e riparimeve teknike, 
qender trajnimesh per pilot privat komercial, teknik, 
stjuardesa personel te sigurise ne aviacion etj. Dhenie 
konsulence persherbime te transportit ajrore, mbeshtetje me 
logjistike dhepersonel gadishmerie per mbarevajtjen e 
operacioneve ajrore, furnizim me karburant i mjeteve ajrore. 
Supervizimfluturimesh, Ushtrimi i aktivitetit te 
ndermjetesimit(brokerage) ne sektorin e aviacionit. 
Menaxhim dhe administrim i aktivitetit te stacioneve 
Aeroportuale perllogari te linjave ajrore. Menaxhim te 
shitjeve per territorin eRepublikes se Shqiperise. Sherbime 
Asistence perpasagjeret. Sherbime asistence 
perVIP/STATE/EXECUTIVE ne fushen e 
aviacionit.Sherbimeve biletarie Aeroportuale. Rezervim per 
AirportLounge. Suport per operacionet e fluturimit. 
Kordinim ifurnizimit me karburant nga te trete. Ofrim te 
sherbimeve hotelerie. Ofrim te sherbimeve te transportit 
tokesor.Sherbime te personalizuara per kalim te shpejt ne 
kontrolline sigurise aeroportuale. Pastrim e dizinfektim te 
ambientevete brendshme e te jashtme te avioneve. Handling 
per kompanite Ajrore Private dhe Helikopterave, Dhenie 
makiname qera. Sherbim i pijeve dhe ushqimeve Bar-Kafe-
RestorantAktivitet ne fushen e manaxhimit dhe te 
sherbimeve, funksione te agjentit te shitjes per shoqeri 
vendase dhe te huaja, per arritjen e objektivave te shoqerise.   
Përsa sa më sipër, Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet që 
lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me 
objektin e mësipërm. 
Renis Tërshana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2024                Deri: 17/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shitja ose blerja e aktiveve që tejkalojnë vlerën 50,000 Euro;  
Marrja e detyrimeve të borxhit/kredisë/huasë që tejkalojnë 
vlerën 10.000 Euro;  Lidhjen e kontratave afatgjata rrie nJë 
kohëzgjatje që tejkalon 2 vit dhe/ose një vlerë më të madhe 
se vlera 50,000 Euro;  Cdo veprim/veprime qe krijon ose ka 
potencialin të krijojë detyrime për Kompaninë që tejkalon 
vlerën 50,000 Euro.

12. Ortakët MiltiadisKotzageridis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenisTërshana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Helidreamalbania@gmail.com  
Telefon: 0692054800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288656-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE0916-B984-48BA-AC35-388D928DEA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7188AFB0-B169-4C41-BC37-9B20B4C5B7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F517130-D4F4-439A-939C-C1B3ED7D39CB

